
 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE ISTITUZIONI 
SCOLASTICHE  

DELLA PROVINCIA DI CAMPOBASSO 
 

ALLE OO.SS. 

AL SITO WEB 

 

LA DIRIGENTE TITOLARE 

VISTA     la nota MIM - DGPER Prot. N° 43464 del 28.03.2024 – Dotazioni organiche 

personale docente A.S. 2024/2025; 

VISTA     la nota di questo Ufficio Prot. N° 1918 del 19.04.2024 inerente “Dotazione 
organica del personale docente della scuola secondaria di II grado” e relativa 

costituzione di cattedre orario interne ed esterne; 

CONSIDERATO che è stata costituita N° 1 C.O.E. per la classe di concorso AA24 

(Lingua e Cultura Straniera - Francese) come di seguito indicato:  

1) II.SS. “BOCCARDI” Termoli  11 ore + I.O. “G. RIVERA” Guglionesi 7 ore 

 
VISTA   la nota del D.S. dell’I.O. “G. Rivera” di Guglionesi del 23.04.2024, relativa ai 

quadri orari di tale classe di concorso; 

DISPONE 

La rimodulazione della COE come di seguito indicato: 
C.D.C. ORGANICO DI DIRITTO ORGANICO DI FATTO 

AA24 1 COE  

II.SS.  “BOCCARDI” TERMOLI      ore   11 

I.O. “G. RIVERA” GUGLIONESI     ore    7 

 

(5 ORE RESIDUE I.O. GUGLIONESI) 

1 COE  

II.SS.  “BOCCARDI” TERMOLI           ore   11 

I.O. “G. RIVERA” GUGLIONESI         ore    8 

 

(4 ORE RESIDUE I.O. GUGLIONESI) 

 
                                                                             La Dirigente Titolare 

    Maria CHIMISSO 

 

 
 
Il funzionario: Francesco CAPPIELLO 
Le assistenti amministrative: Loretta GLAVE, Maria Ernestina D’AMBROSIO  
Servizio reclutamento, mobilità e organici docenti Scuola secondaria di primo e secondo grado 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2024-08-05T12:00:36+0200


		2024-08-05T12:14:04+0200
	protocollo




